
Monitoring médií 2024-2026  
P ř ehled poptávky 

Č eská pošta, s.p., se sídlem Politických v ě z ňů  909/4, 225 99 Praha 1, I Č O: 471 14 983 Strana 1/1 

Zapsaný v Obchodním rejst ř íku u M ě stského soudu v Praze, spisová zna č ka A7565    www.ceskaposta.cz  

Monitoring médií 2024 - 2026  

Přehled poptávky 
 

1  Co? 

Monitoring v této rámcové „struktu ř e“ a podrobné definici (Specifikace zadání): 

�  monitoring off-line 
�  služby on-line 

2  Období 

Období pobírání služeb: 1. 1. 2024 – 31. 12. 2026. 

3  Obsah nabídky 

�  akceptace zadávacích podmínek v plném jejich rozsahu a bez výjimek 
�  celková cena bez DPH.  

4  Zp ů sob hodnocení nabídek 

Principem hodnocení nabídek bude posouzení nabídkové ceny. Vít ě zem ve ř ejné zakázky bude uchaze č  s její 
nejnižší hodnotou.  

5  Metodická poznámka 

Dodavatel není oprávn ě n podmínit jím navrhované údaje, které jsou př edm ě tem hodnocení nabídky, další 
podmínkou.  

Zadavatel má právo poptávkové ř ízení zrušit, a to kdykoli až do okamžiku zadání VZ.  

Maximální cena níže definovaného pln ě ní nesmí p ř esáhnout 500.000,- Kč  bez DPH. Nabídková cena p ř itom 
musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele na poskytnutí pln ě ní. 


